
「高‾‾高‾「
1－－　＿∴∴＿＿。。－

令和4年1月4日

母谷区自治会のみなさん　へ
母谷区自　治会
会長　大智　宏正

母谷区自治会通常総会並びに

母谷水利組合通常総会開催のお知らせ

新年あけましておめでとうございます。

母谷区自治会の皆様方におかれましては、令和4年の新春を健やかにお迎えの事と

存じます。

旧年中は、コロナ禍の中で中止となった自治会事業と諸行事も多々ありましたが、皆さ
まのご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
っきましては本年度の通常総会を下記により開催いたしますので、万障お繰り合わ

せのうえ、ご出席をお願いします。（多人数の時、換気のため窓を開放しますので防寒

対策をよろしくお願いします。）
なお、状況によりコロナウイルス対策として、急遽中止とすることもあります。（別

途連絡します。）
記

1．日　時　令和4年2月6日（日）午後1時から

2．場　所　母谷公会堂

3．議　題（1）令和3年度事業報告について
・土木関係、農業用施設関係

（2）令和3年度収支決算報告について

（3）令和3年度監査報告について

（命　令和4年度事業計画（案）について

（5）母谷里山保全会事業中間報告について

（6）御津河内環境を守る会活動の経過について

（7）新規区民の紹介

（8）役員の交代について

（9）その他

4．連絡事項

新田池等の土手掃除日程について

（令和3年11月に草刈りをしましたので、状況により日程を変更します。）

その他

総会に、ご都合で出席できない方は、地区役員に別添の委任状を提出方よろしく
お願いいたします。


